pruvası gibi sivri. Onun varlığıyla artık, kanunun yüzer evimize ceza kesilmesi için

belirlediği koşullar gerçekleşmiş oldu.”
250

"ٚأ٠ٓ ذم١س جٌغرحٌ ً٘ وجْطٙح ج١ٌٓحٌز. ٚجٌكحوُ ذأٍِ الله وحْ ٠مطً ذلا قٓحخ"

“Gubar esrarının arta kalanı nerede? Bir otomobilin altında mı kaldı? el-Hakim

bi-Emrillah (ö. 411/1021) önüne geleni öldürüyordu…”
251